ATA DE SESSÃO

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco realizou-se a fase de lances do Pregão

Eletrônico para formação de ata de registro de preço para futura e eventual aquisição de produtos de higiene

e limpeza para uso na Sede Adminstrativa e nas Secretarias Municipais. Frente a problemas de configuração,

os participantes não conseguiram anexar os documentos de habilitação e propostas reajustadas no prazo de

duas horas após a fase de lances. O sistema não estava permitindo que estes fossem anexados. O problema

foi sanado algumas horas após da etapa de lances, e como já haviam sido notificados da provável anulação

em decorrência do erro, alguns participantes acabaram deixando de acompanhar a plataforma, perdendo o

prazo de anexar tais documentos. A fim de que nenhum participante seja prejudicado, opino pela anulação

deste processo licitatório.

Bárbara Lovato
Pregoeira